

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/ovad-hello-yellow-mus-owadziany-z-miso-ramen-puszka-140g-p-139348.html>

BRAK  
ZDJĘCIA



## Ovad Hello Yellow Mus owadziany z miso ramen puszka 140g

Cena	<b>7,47 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>mls-21046</b>
Kod EAN	<b>5905943030037</b>

### Opis produktu

#### Hello Yellow Mus owadziany z miso ramen

Karmy Hello Yellow to pełnoporcjowe karmy mokre w puszcze.

Bazą wszystkich karm Hello Yellow jest owad - mącznik młynarek. Wśród owadów hodowlanych uznawany jest on za gatunek o wysokiej smakowości, dzięki czemu w produktach Hello Yellow nie ma żadnych sztucznych dodatków. Mącznik młynarek to smak prosto z natury, za którym psy przepadają. Ponadto mącznik młynarek to najzdrowsze źródło białka o wszystkich niezbędnych aminokwasach, naturalnych nienasyconych kwasów tłuszczowych, w tym Omega-3 i Omega-6 oraz cennych minerałów. Zawarta w owadach chityna pełni z kolei funkcję błonnika pokarmowego i świetnie wpływa na mikrobiotę przewodu pokarmowego.

Karmy Hello Yellow nie zawierają żadnych antybiotyków czy pozostałości po antybiotykach - w hodowli owadziej nie są one używane. W karmach tych nie ma również żadnych „dosmaczaczy” czy sztucznych dodatków. Nie zawierają one również konserwantów a sama karma została jedynie raz przetworzona, tak aby pies mógł cieszyć się zdrowym, świeżym produktem bogatym w wartości odżywcze. W składzie karmy Hello Yellow nie ma żadnych wypełniaczy - to czysta energia i zdrowie dla Twojego psa.

#### **Mus z mącznika młynarka wypełniony pożywnym, długo gotowanym bulionem owadziano-warzywnym z dodatkiem pasty miso i płatów glonów nori.**

Odżywcza bomba.

- glony mają właściwości antynowotworowe, przeciwzapalne oraz przeciwbakteryjne. Poprawiają kondycję skórę i sierści, oczyszczają organizm z toksyn i pomagają złagodzić objawy alergii u psa
- rosół dashi z miso to lekkostrawny i pyszny dodatek wzmacniający odporność i wspierający metabolizm
- chityna poprawia działanie jelit
- hipoalergiczność dzięki wykorzystaniu jedynie białka z owadów
- nienasycone kwasy tłuszczowe, w tym Omega3 dla lepszego funkcjonowania organizmu, zdrowej skóry i lśniącej sierści

#### **Skład:**

mącznik młynarek 40%, dynia 20%, pietruszka korzeń 5%, rosół dashi 15%, minerały i witaminy 0,2%, woda 20%

#### **Składniki analityczne:**

białko ogólne 8,9%, tłuszcz surowy 5,1%, włókno surowe 1,6%, popiół surowy 0,5%, węglowodany 16,7%, wapń 0,7%, sód 0,2%, wilgotność 68,4%;  
energia/100g: 131,95 kcal

---

**Zalecana dzienna ilość/zapotrzebowanie:**

<b>Waga psa</b>	<b>Puszki dziennie</b>
2 kg	1,5
3 kg	2
5 kg	2,5
7 kg	3
10 kg	4,5